



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Special Teknik Ølstykke A/S

Tinghøjvej 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 55 74 81 28

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/10 2016

Henrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Special Teknik Ølstykke A/S Tinghøjvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 55 74 81 28
	Stiftet: 13. december 1985
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Rasmussen Henrik Rasmussen Kim Overgaard Schlichting
Direktion	Henrik Rasmussen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	HHR Invest ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er udvikling og opbygning af specialmaskiner, produktion med fokus på specialarbejdning, lasergravering samt spåntagende bearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.466.680 kr. mod 3.330.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.912 kr. mod 172.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	3.466.680	3.330.415
1 Personaleomkostninger	-3.357.377	-2.957.031
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.349	-104.551
Driftsresultat	38.954	268.833
Andre finansielle indtægter	17	0
2 Andre finansielle omkostninger	-18.298	-33.448
Resultat før skat	20.673	235.385
3 Skat af årets resultat	-243.585	-63.017
Årets resultat	-222.912	172.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	172.368
Disponeret fra overført resultat	-222.912	0
Disponeret i alt	-222.912	172.368



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	86.635	54.540
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.751	284.060
Materielle anlægsaktiver i alt	312.386	338.600
Andre tilgodehavender	219.327	213.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.327	213.765
Anlægsaktiver i alt	531.713	552.365
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.940	30.000
Varer under fremstilling	20.947	0
Varebeholdninger i alt	50.887	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	969.534	2.136.014
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	384.334	33.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.000
Udsudte skatteaktiver	660.000	907.566
7 Tilgodehavende selskabsskat	3.981	3.607
Periodeafgrænsningsposter	13.069	14.650
Tilgodehavender i alt	2.030.918	3.120.653
Likvide beholdninger	503.171	300.385
Omsætningsaktiver i alt	2.584.976	3.451.038
Aktiver i alt	3.116.689	4.003.403



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
8 Aktiekapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	416.083	638.995
Egenkapital i alt	916.083	1.138.995
Gældsforpligtelser		
Deposita	12.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.177.578	1.292.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.189.578	1.292.895
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	193.764	303.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.402	507.005
Anden gæld	427.862	760.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.028	1.571.513
Gældsforpligtelser i alt	2.200.606	2.864.408
Passiver i alt	3.116.689	4.003.403
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.836.586	2.522.239
Pensioner	371.047	247.236
Andre omkostninger til social sikring	63.558	69.291
Personalemkostninger i øvrigt	86.186	118.265
	<u>3.357.377</u>	<u>2.957.031</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.090	25.350
Andre renteomkostninger	-4.792	8.098
	<u>18.298</u>	<u>33.448</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	247.566	66.624
Skat af anvendt underskud i sambeskatning	-3.981	-3.607
	<u>243.585</u>	<u>63.017</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2015	2.134.785	2.134.785
Tilgang i årets løb	44.136	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.178.921</u>	<u>2.134.785</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-2.080.245	-2.063.672
Årets afskrivninger	-12.041	-16.573
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-2.092.286</u>	<u>-2.080.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>86.635</u>	<u>54.540</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.775.579	1.819.279
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-43.700</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.775.579</u>	<u>1.775.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.491.519	-1.442.241
Årets afskrivninger	-58.309	-64.758
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>15.480</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.549.828</u>	<u>-1.491.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>225.751</u>	<u>284.060</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	862.645	282.528
Modtagne acontobetalingen	<u>-672.075</u>	<u>-552.500</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>190.570</u>	<u>-269.972</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	384.334	33.816
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-193.764</u>	<u>-303.788</u>
	<u>190.570</u>	<u>-269.972</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2015	3.607	2.160
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-3.607	-2.160
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>3.981</u>	<u>3.607</u>
	<u>3.981</u>	<u>3.607</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 50.000 A-aktier af 1 kr. og 450.000 B-aktier af 1. kr.

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	638.995	466.627
Årets overførte overskud eller underskud	-222.912	172.368
	<u>416.083</u>	<u>638.995</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Deposita	0	0	12.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.000</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	30 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	970 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	312 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet løsøre pantebrev nom. kr. 770.000 i driftsmidler med en bogført værdi på t.kr. 312.



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået sædvanlig lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHR Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


